司發出寬免命令；

(ix) 本公司或任何重要受限制附屬公司(a)根據現時
或日後生效的任何適用破產、無力償債或其他
類似法律，進行自願訴訟，或同意根據任何該
等法律，在非自願訴訟中接受寬免命令；(b)
同意委任本公司或任何重要受限制附屬公司的
破產管理人、清盤人、受讓人、託管人、受託
人、財物扣押人或類似官員，或同意上述人士
接管本公司或任何重要受限制附屬公司的所有
或絕大部分物業及資產；或(c)為債權人利益進
行任何全面受讓；

(x) 任何附屬公司擔保人或合營附屬公司擔保人拒
絕或否認其於附屬公司擔保或合營附屬公司擔
保項下之責任，或除信託契據准許外，任何附
屬公司擔保或合營附屬公司擔保被確定為不可
執行或無效或基於任何理由不再具全面效力及
效用；

(xi) 本公司或任何附屬公司擔保質押人未能履行其
於信託契據項下提供的抵押文件（定義見條款及
條件）的任何責任，而於任何重大方面，對抵押
品的適用留置權的可執行性、效力、完成或優
先權構成不利影響，或對有關抵押品整體狀況
或價值構成不利影響；或

14

(xii) 本公司或任何附屬公司擔保質押人拒絕或否認
其於信託契據所規定的任何抵押文件項下的責
任，或除根據信託契據及抵押文件外，任何該
等抵押文件不再或現時不具十足效力及效用，
或受託人不再於抵押品享有抵押權（受限於任何
准許的留置權及相互債權人協議）。

根據相關條款及條件，倘發生及持續存在違約事件
（上文第(viii)或(ix)條所指明之違約事件除外），則
受託人可透過向本公司發出書面通知，以及受託人
於應持有債券當時未償還本金總額至少25%的債券
持有人的要求時須（可獲提供令其滿意的彌償保證
及╱或抵押及╱或預付資金）宣佈債券的本金、溢
價（如有）及應計及未支付的利息即時到期及應付，
或強制履行債券的任何條款或相關條款及條件。倘
宣佈提前償還，則本金、溢價（如有）及應計及未支
付的利息將即時到期及應付。倘若發生上文第(viii)
或(ix)條所指明與本公司或任何受限制附屬公司有關
之違約事件時，債券當時未償還的本金、溢價（如
有）及應計及未支付的利息將自動且即時到期及應
付，而受託人毋須作出任何聲明或採取其他行動。

可換股債券認購事項的完成須待上文「認購協議之先決條件」一段所載的先決條件
達成後，方可作實。由於可換股債券認購事項未必會進行，股東及潛在投資者於
買賣股份時務請審慎行事。

警告：由於認購協議未必會完成、債券未必會發行或上市及╱或換股股份未必會
發行或上市，股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

15

本公司的股權架構

下表載列本公司(i)於本公告日期；及(ii)於悉數兌換本公司債券時的股權架構：

於本公告日期

緊隨因按初始換股價
10.496港元悉數兌換債券
而發行換股股份後

股份數目 % 股份數目 %

王振華（附註1） 4,172,000,000 70.41 4,172,000,000 67.85
呂小平（附註2） 12,000,000 0.20 12,000,000 0.20
陸忠明（附註2） 5,000,000 0.08 5,000,000 0.08
劉源滿（附註2） 4,776,000 0.08 4,776,000 0.08
陳偉健（附註2） 100,000 0.00 100,000 0.00
王曉松（附註2） 6,000,000 0.10 6,000,000 0.10
其他公眾股東 1,725,292,000 29.13 1,725,292,000 28.06
債券持有人 – – 223,513,719 3.64

總計 5,925,168,000 100 6,148,681,719 100

附註：

1. 本公司董事兼董事長王振華先生為Hua Sheng信託（以其家族成員為受益人所設立的酌情
信託）的創始人。富域香港投資有限公司為4,172,000,000股股份的實益擁有人，並由Hua
Sheng信託實益擁有。

2. 各自為董事。

申請上市

本公司將會向上市委員會申請批准換股股份上市及買賣。

本公司將於截止日期三個月內作出商業上合理之行動令債券於新交所或本公司可
能（經受託人批准）選擇之其他有關證券交易所上市，並於任何債券尚未償還時維
持該上市，且就該目的支付所有費用及提供任何及所有文件、資料及承諾及刊發
所有公告或其他刊物（視乎情況是否必要或可取而定）。

16

訂立該協議的理由及裨益

本公司主要從事物業開發、投資、管理及銷售。

董事已多方考慮於資本市場上集資的方法，並認為發行債券為本公司此時籌集額
外資金的合適途徑，原因是(i)此舉將不會即時對現有股東的股權造成攤薄影響；
及(ii)倘債券所附帶的換股權獲行使，本公司的股東基礎將會擴大，且本集團的財
務狀況將得到改善，從而建立並鞏固本集團的現有及未來業務。

債券所得款項淨額（扣除佣金及其他相關費用後）預計約為2,320,000,000港元，按
每股換股股份10.496港元的初始換股價計算，每股換股股份的淨發行價約為10.38
港元。本公司擬將所得款項淨額用作本公司發展及再融資目的及作為本公司的一